
WAiNS.021.22.2022 

 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ ADMINISTRACJI I NAUK SPOŁECZNYCH 

 

 

Decyzja nr 22/2022 

Dziekana Wydziału Administracji i Nauk Społecznych Politechniki Warszawskiej 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

 

w sprawie realizacji procedury potwierdzania efektów uczenia się, odnoszących się  

do danego programu studiów 

 

 

 

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt. 5 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej 

oraz § 3 ust. 3 uchwały nr 387/XLIX/2019 Senatu Politechniki Warszawskiej z dnia 18 

września 2019 r. w sprawie dostosowania organizacji potwierdzania efektów uczenia się do 

wymagań określonych w art. 71 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwo wyższym 

i nauce postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Wydział Administracji i Nauk Społecznych Politechniki Warszawskiej w latach akademickich 

2022/2023 oraz 2023/2024 nie realizuje procedury potwierdzania efektów uczenia odnoszących 

się do programu studiów I i II stopnia na kierunku Administracja, uzyskanych w procesie 

uczenia się poza systemem studiów, osobom ubiegającym się o przyjęcie na studia na 

określonym kierunku, poziomie i profilu, odnoszących się do tego programu studiów. 

§ 3 

 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DZIEKAN 

 

 

dr hab. Anna Zalcewicz, prof. uczelni 

 

 

 


